
 

 
Σελίδα 1 από 4 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
----------------------------- 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Π/ΘΜΙΑΣ, Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α  ́ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
----------------------------- 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80   Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Καλάβρια Μ., Μ. Πεταρούδη 
Τηλ.:                210 344 -2279 & -3325 
Email:              t09ppe1@minedu.gov.gr 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: 
 
 
 
Μαρούσι, 12 Νοεμβρίου 2025 
Αρ. Πρωτ.: 146850/Ε1 
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

Θέμα: Πρόσληψη 62 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών 
μειωμένου ωραρίου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας 
στην προσχολική εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με κωδικό ΟΠΣ 6022745, του 
Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως 
τροποποιείται και ισχύει, για το σχολικό έτος 2025-2026 

 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις: 

α. του κεφαλαίου Ε΄ (άρθρα 53-67) του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις», 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, και ιδίως του άρθρου 63 και 
β. του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης». 

2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 
μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

5. Το π.δ. 27/2025 (Α΄ 44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης». 

6. Την υπό στοιχεία 130500/Γ2/13-11-2023 (ΑΔΑ: 67ΥΚ46ΝΚΠΔ-Β1Ζ) απόφαση του Υπηρεσιακού 
Γραμματέα του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Γραμματείας 
Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού». 

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΓΗ46ΝΚΠΔ-7ΟΤ



 

 
Σελίδα 2 από 4 

 

7. Την υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Γενικής 
Εκπαίδευσης κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής της αριθμ. 2ΓΕ/2023 Προκήρυξης του ΑΣΕΠ (Γ΄ 2415/2024), 
όπως ισχύει. 

9. Την αριθμ. πρωτ. 140401 ΕΞ 2025/7-8-2025 (ΑΔΑ: ΨΝΥ7Η-ΓΓΜ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 
«Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με κωδικό 
ΟΠΣ 6022745, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027, 
όπως τροποποιείται και ισχύει. 

10. Την υπό στοιχεία 146045/Ε1/11-11-2025 Εγκριτική Πράξη της Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού 
των προς πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα 
εκπαίδευσης, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της υπό στοιχεία 104627/ΓΔ5/07-
08-2020 (Β΄ 3344) υπουργικής απόφασης, σε συνδυασμό με το από 12-10-2025 ηλεκτρονικό μήνυμα 
της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. περί των διαθέσιμων πιστώσεων. 

11. Τις αιτήσεις-δηλώσεις περιοχών προτίμησης των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο 
πλαίσιο της αριθμ. 101585/Ε1/22-8-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜΦ46ΝΚΠΔ-11Β) πρόσκλησης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την πρόσληψη 62 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ06 Αγγλικής ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών 

μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης 
της Πράξης «Εισαγωγή της αγγλικής γλώσσας στην προσχολική εκπαίδευση, σχολικό έτος 2025-2026» με 
Κωδικό ΟΠΣ 6022745, του Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-
2027», όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα. 

 
Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν αποκλειστικά και μόνον στα Νηπιαγωγεία για την υλοποίηση 

της ανωτέρω πράξης. 
 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 102 ΤΑΓΚΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1650 55,53 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

2 143 ΔΙΒΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1814 53,18 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

3 231 ΓΚΟΤΣΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2331 47,35 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

4 279 ΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 2761 43,25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

5 282 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ 2781 43,1 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

6 283 ΣΑΡΙΔΟΥ ΜΙΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ 2800 42,95 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

7 284 ΣΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΝΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2827 42,7 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

8 285 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2833 42,63 ΡΟΔΟΠΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

9 286 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2839 42,6 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

10 289 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2861 42,43 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

11 291 ΓΚΕΡΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΙΜΟΣ 2897 42,05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

12 294 ΚΑΛΛΙΑΚΩΣΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2921 41,75 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

13 295 ΣΥΚΟΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2923 41,73 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

14 297 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2936 41,53 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

15 301 ΣΠΑΝΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΖΙΩΤΑΣ 3013 40,88 ΚΙΛΚΙΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

16 302 ΖΕΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 3214 37,95 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

17 303 ΠΑΤΕΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3298 36,5 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

18 304 ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3335 36,1 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

19 305 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 3337 36,05 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

20 306 ΜΑΡΙΓΚΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3339 36 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

21 307 ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3343 35,9 ΣΕΡΡΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

22 308 ΧΑΡΙΣΗ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 3346 35,88 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

23 309 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 3353 35,78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

24 310 ΤΖΕΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3360 35,73 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 9ΗΓΗ46ΝΚΠΔ-7ΟΤ



 

 
Σελίδα 3 από 4 

 

Α/Α 
Α/Α 

ΡΟΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

25 311 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΜΕΡΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 3362 35,68 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

26 312 ΓΚΟΛΦΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 3394 35,23 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

27 313 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3440 34,53 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

28 314 DYRKO BASDEKI 
DAGMARA 
AGATA IRENEUSZ 3465 34,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

29 315 ΤΖΙΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3475 33,95 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

30 316 ΚΟΝΤΖΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3484 33,83 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

31 317 ΜΑΛΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3487 33,75 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

32 318 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3490 33,7 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

33 319 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3498 33,6 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

34 320 ΚΑΡΠΟΝΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3517 33,35 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

35 321 ΤΣΙΑΤΣΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3524 33,15 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

36 322 ΠΑΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3528 33,08 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

37 323 ΜΙΧΕΛΗ ΞΑΝΘΗ ΜΙΧΑΗΛ 3584 32,38 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

38 324 ΡΗΓΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3591 32,28 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

39 325 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 3594 32,25 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

40 326 ΣΙΩΠΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 3595 32,23 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

41 327 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3601 32,18 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

42 328 ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3608 32,1 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

43 329 ΠΕΛΤΕΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3620 32 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

44 330 ΜΠΟΥΛΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3626 31,88 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

45 331 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3650 31,53 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

46 332 ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3651 31,5 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

47 333 ΣΙΑΤΗΡΑ ΑΡΕΤΗ ΘΩΜΑΣ 3700 30,88 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

48 334 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΔΗΜΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 3707 30,78 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

49 335 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3825 29,58 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

50 336 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕΤΡΟΣ 3851 29,35 Α΄ ΧΙΟΥ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

51 337 ΣΟΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4178 26,98 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

52 338 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4536 24,98 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

53 339 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 4562 24,8 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

54 340 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4588 24,6 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

55 341 ΠΡΟΥΤΣΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4612 24,48 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

56 342 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4661 24,13 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

57 343 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4666 24,13 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

58 344 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4763 23,7 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

59 345 ΝΑΚΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 4917 22,88 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

60 346 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5275 21,03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

61 347 ΓΡΙΝΕΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5307 20,85 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

62 348 ΒΑΖΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6016 20,33 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

 
Οι προσλαμβανόμενοι/νες οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν υπηρεσία από την 

Δευτέρα 17 έως και την Τρίτη 18 Νοεμβρίου 2025 απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία 
τοποθετούνται με απόφαση του οικείου Διευθυντή Εκπαίδευσης. Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως 
με τη λήξη του διδακτικού έτους 2025-2026. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΑΔΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΓΗ46ΝΚΠΔ-7ΟΤ



 

 
Σελίδα 4 από 4 

 

 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Π/θμιας, Δ/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κού Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
6. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

ΑΔΑ: 9ΗΓΗ46ΝΚΠΔ-7ΟΤ


		2025-11-12T15:09:46+0200
	Athens




